– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈
全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

Powerlong Commercial Management Holdings Limited
寶龍商業管理控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：9909）

於2023年6月16日舉行的股東週年大會投票結果

董事會欣然宣佈，通告所載之所有提呈的決議案已於2023年6 月16日舉行之
股東週年大會上獲股東以投票方式正式通過。

茲提述寶龍商業管理控股有限公司（「本公司」）日期為2023年4月28日之通函（「該
通函」）。除非文義另有所指，否則該通函中所使用或定義的術語在本公告中具
有相同涵義。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，於2023年6月16日舉行的本公司股
東週年大會（「股東週年大會」或「大會」）上，於 2023年4月28日的股東週年大會通
告（「該通告」）所載之所有提呈的決議案均獲本公司股東（「股東」）以投票方式正
式通過。於股東週年大會提呈的所有決議案的投票結果如下：

普通決議案

投票數及佔投票
總數的百分比 (%)

贊成 反對

1. 省覽、考慮及採納截至2022年12月31日止年度
的經審核綜合財務報表以及本公司董事會報
告及本公司核數師（「核數師」）報告。

478,870,515
100.000000%

0
0.000000%

2. 向本公司股東宣派截至 2022年12月31日止年
度的末期股息每股普通股 0.15港元。

478,870,515
100.000000%

0
0.000000%

– 2 –

普通決議案

投票數及佔投票
總數的百分比 (%)

贊成 反對

3. 重選陳德力先生為執行董事。 478,870,515
100.000000%

0
0.000000%

4. 重選張雲峰先生為非執行董事。 478,869,023
99.999688%

1,492
0.000312%

5. 重選許華琳女士為非執行董事。 478,870,515
100.000000%

0
0.000000%

6. 授權董事會釐定董事酬金。 478,870,515
100.000000%

0
0.000000%

7. 續聘開元信德會計師事務所有限公司為核數
師，直至下一次股東週年大會結束為止，並
授權董事會釐定其酬金。

478,870,515
100.000000%

0
0.000000%

8. 授予董事一般性授權，以配發、發行及處理
股份，但數目不超過本公司於本決議案獲通
過當日已發行股份總數的 20%。

459,018,727
95.854456%

19,851,788
4.145544%

9. 授予董事一般性授權，以回購股份，但數目
不超過於本決議案獲通過當日已發行股份總
數的10%。

478,870,515
100.000000%

0
0.000000%

10. 藉加入根據第 9項決議案授出的一般性授權
所回購的股份，擴大根據第8項決議案授出的
一般性授權。

475,209,227
99.235433%

3,661,288
0.764567%

– 3 –

特別決議案

投票數及佔投票
總數的百分比 (%)

贊成 反對

11. 批准採納本公司的經修訂及重述的組織章程
大綱及細則（「經修訂及重述的組織章程大綱
及細則」，其註有「A」字樣之副本已提交股東
週年大會及經由股東週年大會主席簽署以資
識別），以替換並排除本公司現行組織章程
大綱及細則，即時生效；及授權本公司的任
何董事或公司秘書或註冊辦事處提供商，按
其全權酌情認為必要或權宜者，作出所有有
關作為、行為和事情，簽立所有有關文件，並
作出所有有關安排，使採納經修訂及重述的
組織章程大綱及細則生效，以及根據開曼群
島及香港的適用法例、規則及規例的相關規
定，作出相關註冊及存檔，包括但不限於向
開曼群島及香港的公司註冊處處長備存必要
文件。

478,820,219
99.989497%

50,296
0.010503%

以上決議案的敍述只為摘要，請參閱該通告的決議案全文。

就上述第1至10項各項普通決議案而言，由於超過 50%的票數表決贊成該等決
議案，故該等決議案獲正式通過為普通決議案。

就上述第11項特別決議案而言，由於超過四分之三的票數表決贊成該決議案，
故該決議案獲正式通過為特別決議案。

全體董事（即許華芳先生、陳德力先生、張雲峰先生、許華芬女士、許華琳女士、
陸雄文博士、伍綺琴女士及陳惠仁先生）均已親身或透過電子方式出席股東週
年大會。

– 4 –

附註：

1. 賦予股東權利出席股東週年大會並於會上就提呈的決議案投票之股份總數為642,900,000

股，相當於股東週年大會當日本公司之已發行股份總數。

2. 股東就股東週年大會上提呈之任何決議案作出投票時不受任何限制。

3. 概無本公司股份根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.40條所載
賦予持有人權利出席股東週年大會惟須於會上就提呈之決議案放棄投贊成票，亦無股東
須根據上市規則於股東週年大會上就任何提呈的決議案放棄投票。

4. 概無股東於該通函內表明就股東週年大會提呈之任何決議案有意投票反對或放棄投票。

5. 本公司的香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司獲委任為股東週年大會上
點票的監票人。

承董事會命
寶龍商業管理控股有限公司

主席
許華芳

香港，2023年6月16日

於本公佈日期，董事會由兩名執行董事，即許華芳先生及陳德力先生；三名非
執行董事，即張雲峰先生、許華芬女士及許華琳女士；以及三名獨立非執行董
事，即陸雄文博士、伍綺琴女士及陳惠仁先生組成。